— 1 —

关于召开吉利学院本科教学工作合格评估
专题培训会的通知

评建字〔2025〕12号

校内各单位：

为深入贯彻落实新时代本科教育质量要求，扎实推进合格评

估迎评准备工作，进一步提升教学质量保障体系建设水平，现决

定举办“吉利学院本科教学工作合格评估专题培训会”。本次培训

将围绕合格评估实务与案例、本科教学质量保障体系构建与评价、

迎评准备关键环节等内容展开，旨在帮助各单位准确把握评估标

准，优化质量保障机制，确保迎评工作高效有序开展。请相关部

门高度重视，认真组织人员参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 5月 15日 8：30-17：00

2025年 5月 16日 9：00-12：00

二、会议地点

吉利学院图书馆负一层报告厅

三、参会人员

（一）校外专家

（二）学校领导

（三）全体科级及以上干部须全程参加，无需报送参会人员

名单；质量保障处、教务处、人力资源部、宣传部相关工作人员

— 2 —

须全程参加，需报送参会名单；各单位其他教师可自愿报名参会，

请各单位汇总报名信息后报送参会名单。

四、其他事项

（一）请各参会单位认真填写参会回执（附件 1），并于 5

月 13 日（周二）12:00 前发送至学科建设与评估中心张静 OA

邮箱。

（二）请宣传部做好摄影、摄像及宣传报道等相关工作安排。

（三）请人力资源部做好考勤工作；请全体参训人员安排好

时间，提前 15 分钟开始签到，提前 5 分钟入场完毕。如因公或

特殊情况不能参训者，请书面向分管评估的校领导请假，签字同

意后，于 5 月 13 日（周二）12:00 前报人力资源部郭晓勤备

案。

（四）培训期间（中午、晚上）为各位领导老师准备了自助

餐，请前往学一食堂三楼现场领取餐券并就餐。

（五）各参会人员应着装整洁，文明参会，会中关闭手机或

将手机调成静音状态，维持良好的会场秩序。

特此通知。

附件：吉利学院本科教学工作合格评估专题培训会参会回执

学科建设与评估中心 人力资源部

2025年 5月 9日

	（四）培训期间（中午、晚上）为各位领导老师准备了自助餐，请前往学一食堂三楼现场领取餐券并就餐。
	附件：吉利学院本科教学工作合格评估专题培训会参会回执